Os atestados deverão demonstrar, de forma clara, que a empresa executou 

atividades similares em características, evidenciando aptidão técnica suficiente para garantir a adequada 

prestação dos serviços contratados. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação é de R$ 3.506.445,20 (três milhões, quinhentos e seis mil, 

quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos), sendo que o valor de referência foi aferido por meio 

de média de preço e conforme custos apostos na tabela do item 2 deste Termo de Referência. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da presente contração ocorrerão à conta de recursos específicos consignados